张融字〔2020〕6号
淄博市张店区融媒体中心

关于印发《张店区融媒体中心新媒部二次竞争上岗实施方案》的通知

各部室：

现将《张店区融媒体中心新媒部二次竞争上岗实施方案》印发给你们，请按照方案要求做好竞岗准备。

淄博市张店区融媒体中心

2020年2月27 日

	报送：区委常委、宣传部长

	抄送：区纪委第二派驻组，区委组织部干部监督科

	淄博市张店区融媒体中心办公室                     2020年2月27日印发

张店区融媒体中心新媒部二次竞争上岗

实施方案

为进一步整合媒体资源，彻底破除各平台自成一体的藩篱，真正实现全业务融合、全流程再造，经研究决定，对新媒部有关工作室进行二次定岗定员、竞争上岗，现结合实际制定方案如下：
一、目标任务

对新媒部客户端工作室、微信工作室、网站工作室进行重新设岗、优化科室设置、人员优化组合。

二、岗位设置（试行）
（一）资讯工作室

设主任1名，副主任4名，职数10人。

部室职责：负责各新媒体平台资讯类制作编发工作。

（二）政务工作室

设主任1名，职数1人。

部室职责：负责统筹做好新媒体政务应用拓展，牵头实现爱张店客户端用户订阅目标。

服务工作室

设主任1名，职数1人。

部室职责：负责新媒体商业开发与推广，牵头政民互动、便民服务等业务。

三、竞岗范围

涉及优化设置的各工作室全体人员，原则上其他部室人员不能参与本次竞岗。

四、工作流程

（一）3月2日17:00前，开展组织报名、资格审查工作。

（二）3月3日10:00，部室主任进行竞职演讲。

（三）当场投票表决。

（四）唱票汇总、讨论决定。

（五）公布竞岗结果。

（六）科室主任签订新的年度目标责任书，组织人员即刻到岗到位、迅速开展工作。

五、有关事项

（一）中心主任、副主任、科级干部、参与竞岗重新分配人员按照5、3、2、1系数进行投票。

（二）新任与原任中层人员按最高等级保留薪酬待遇。

（三）邀请组织部、宣传部、纪检监察派驻组参与监督，并上报备案。